Num aurum? at quomodo? nemo enim est qui accipiat. Et quidem gloria et reliquae divitiae non descendunt nobiscum ad inferos: neque amici auxiliando aderunt, quia de propriis ponderibus erunt solliciti. Denique iudicium cunctis audientibus sic concludit: qui amat animam suam, perdet eam: et qui illam propter me odit, in vitam aeternam eam servabit. Fraterne nobiscum communis dominus compassionem utitur dicens: quid proderit homini si universum mundum lucretur, animae vero suaem detrimentum patiatur? Filius enim venturus est cum gloria patris sui cum sanctis angelis suis: et tunc reddet unicuique iuxta opera sua.

7. Vin' vero tu, qui avaritiam tamquam laqueum tibi circumponis, dare commutationem pro anima tua aurum? Ante tempus necessitatis fac tibi thesaurum in caelis, sumens crucem afflictionis in ascetico instituto. Nam qui te ad vitam deducit, alacriter te id agere iubet. Frange itaque esurienti panem animae tuae, et recipies in caelis absconditum vitae panem. Et pauperem tecto carentem introduc in domum tuam, ut tibi sempiternum regnum patefiat, et invenias sicuti latro rectam viam et paradisi fores. Nam qui occludunt introitum petenti, ut eum excludat, intellectualem sibi domum claudunt; tenebrosam habentes lampadem, quia non habent eleemosynae oleum in corporis lecytho. Quare et clamantibus ipsis: domine, domine, aperi nobis, respondebit sponsus: amen amen dico vobis, nescio vos undenam sitis. Nam si quis iejunans pro libito suo velit esse religiosus, et tamen haereticus est, vano labore consumitur. Pariter qui orationi incumbit, nec tamen opere consonat miserendo proximi, tamquam cymbalum tinniens reputabitur, cum videlicet moribus nequaquam consona vox est. Non omnis, inquit, qui dicit mihi domine, domine, in-

λέγων μοι κύριε κύριε εἰσθεύσται εἰς τὸ βασιλεῖαν τὸῦ ἡρακλίν, ὅμοιό τοῦ δέλημα
ἢ παῖδος μου τῷ ἐν οὐρανοῖς· * οὐ γὰρ δέ τοι συμβῆται μόνης ἐλεῖται πις ἑαυτὸν, καὶ θεὸν
διεσπείν, ἀλλὰ δέ τοι συάξειν ἔργων ἀγαθῶν, καὶ ἱρεμίας σώματος ἐγλώπης, καὶ
ἐποχῆς ἕδοντον, διενίστητο τὸ θεὸν τοῖς τοῦ ἐλεῖσαν ἀντὸν, ἐδέ τοι τὰ μαρτυρίαντα αὐτῷ
τέφανον δέξις, σὲ μάρτυρα τοῦ αὐτοκρατορίου, καὶ ἵνδυμα ἀφθαρσίας, ξυφίων ἀγαθῶν, καὶ
τεμεῖα ἰπτεράνια, καὶ διεκονίαν ἀστομάτων ἀγέλων· εἰς ἀοιδής εὐρεθῆναι αὐτεί-
σωματί, εὐχαριστουμένης (¶) θεὸν δέ τοῦ οἰκπομόρφη τῷ κυείου ἥμερον Ἰησοῦ Χριστοῦ· μήδον
αὐτῷ τῷ παῖδι ἢ δέξιᾳ καὶ τῷ κεράτῳ, σὺν ἀγίῳ ἐγλώπητος καὶ ζωοποιῷ πνεύματι, τινὲς
καὶ ἀεὶ ἐστὶν αἰδίνας τοῦ αἰώνων· ἀμείζων.

Matth. VII. 21.

ΛΟΓΟΣ ΙΘ'.

ΠΕΡΙ ΠΑΡΘΕΝΙΑΣ, ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΠΑΤΗΣ, ΚΑΙ ΠΑΡΟΔΟΥ ΤΟΥ ΒΙΟΥ.